



**SMLOUVA O DÍLO – dodatek č. 2**

„Dopravní značení – Doprava v klidu – parkovací zóny, České Budějovice“  
uzavřená podle § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,  
v platném znění

číslo smlouvy objednatele: 2017002014  
číslo smlouvy zhotovitele: S2017012  
číslo veřejné zakázky: 17131

**1. Smluvní strany**

1.1. **Objednatel:** Statutární město České Budějovice  
**sídlo:** nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice  
**zastoupený:** ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem  
ve věcech technických: Ing. Jiřím Procházkou, investiční odbor Magistrátu  
**IČ/DIČ:** 002 44 732/ CZ 00244732  
**bankovní spojení:** České Budějovice, a. s., pobočka České Budějovice  
**č. účtu.:** 4209522/0800

1.2. **Zhotovitel:** Signístav s.r.o.  
**sídlo:** Na Návsi 3, Hrdějovice 37361  
**zapsán u rejstříkového soudu:** u Krajského soudu v Českých Budějovicích,  
spis.zn.:oddíl C, vložka 12259

**IČ/DIČ:** 26072700 / CZ26072700  
**zastoupen:** Jiřím Kubešem – jednatelem společnosti  
**kontaktní údaje:**

**bankovní spojení:**  
**číslo účtu:**

**2. Předmět Dodatku č. 2**

- 2.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 31. 8. 2017 uzavřely Smlouvu o dílo (č. smlouvy objednatele 2017002014, dále jen Smlouva), jejímž předmětem byl závazek Zhotovitele zhotovit dílo označené jako „Dopravní značení – Doprava v klidu – parkovací zóny, České Budějovice“ a závazek Objednatel za řádně provedené a předané dílo zaplatit dohodnutou cenu. Dne 4. 12. 2018 smluvní strany uzavřely Dodatek č. 1 je smlouvě.
- 2.2. Z důvodu nutnosti provedení prací souvisejících s připomínkami správních orgánů a dotčených třetích osob smluvní strany shodně konstatují nezbytnost provedení změny závazku ze Smlouvy na veřejnou zakázku č. 17131 ve formě Dodatku č. 2 ke Smlouvě, která nepředstavuje podstatnou změnu závazku ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ).
- 2.3. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v odst. 2.2. shora se smluvní strany dohodly, v souladu s bodem 18.3. a 6.4. Smlouvy, na změně bodu 6.2. Smlouvy.

Nově bod 6.2. zní:

**6. Cenové podmínky**

**6.2. V souladu s rozpačtem a Změnovými lity č. 1 a 2 činí celková cena Díla:**  
**4.843.840,04 Kč bez DPH**

**(slovy: čtyři miliony osm set čtyřicet tři tisíc osm set čtyřicet korun českých čtyři haléře)**

K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.  
Nejvýše přípustnou cenou se rozumí cena, která je neměnná po celou dobu trvání smlouvy, není-li přitom splněna některá z podmínek, které dle smlouvy zakládají možnost či povinnost její změny.

Název	Cena bez DPH
Smlouva o dílo	4 650 820,00 Kč
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo	193 020,04 Kč
Změnový list č. 1	104 057,60 Kč
Změnový list č. 2	88 962,44 Kč
<b>Celková cena, vč. změny dle Dodatku č. 1</b>	<b>4 843 840,04 Kč</b>

2.4. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

### 3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran tohoto Dodatku č. 2. Účinnosti tento Dodatek č. 2 nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb.
- 3.2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v šesti (6) provedeních, každé o síle originálu, z nichž Zhotovitel obdrží dvě (2) a Objednatel čtyři (4) vyhotovení.
- 3.3. Smluvní strany Dodatku č. 2 souhlasně prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetly, že je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, že ji neuzavírají v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.
- 3.4. Zhotovitel bere na vědomí, že na tento Dodatek č. 2 se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí Objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany po dohodě souhlasí rovněž s tím, že úplné znění tohoto Dodatku č. 2, včetně všech jeho případných příloh a dalších součástí může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České Budějovice ([www.c-budejovice.cz](http://www.c-budejovice.cz)) a profilu zadavatele (Objednatele). Zhotovitel bere dále na vědomí, že objednatel je povinen či oprávněn tento Dodatek č. 2, jakož i jiné skutečnosti z něj nebo z jeho naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto Dodatku č. 2 nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí.
- 3.5. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením Rady města ze dne 22.6.2018 č. 634/2018

Za objednatele:

V Českých Budějovicích, dne 13-07-2018

Za zhotovitele:

V Českých Budějovicích

Ing. Jiří Svoboda  
primátor  
statutární město České Budějovice



**Signistav**®  
Signistav s.r.o.  
Na Návsi J. J. 361, Hrdějovice  
MOB 7602 33 383  
Jiří Kubeš IČ 260 72 700 • DIČ CZ260 / 100  
jedenatel  
Signistav s.r.o.

---

## Změnový list č. 1

**Akce: Doprava v klidu - parkovací zóny, České Budějovice**



Popis:

Vícepráce a méněpráce provedené dle soupisu připomínek občanů a odchylek od skutečnosti vlivem časového faktoru. Soupis odchylek potvrdil ODaSH dne 30. 11. 2017

Celková cena

104 057,60 Kč bez DPH

Zhotovitel:

 **Signistav**®  
Na Návesi 3, 373 61 Hrdějovice  
Mobil 802 403 383  
IČ 260 72 700 • DIČ CZ280  


## Celkové součty

Položka	Cena bez DPH
Vodorovné dopravní značení	-5 603,7 Kč
Dopravní zařízení včetně montáže	0,0 Kč
Výbrusy vodorovného dopravního značení	2 021,3 Kč
Svislé dopravní značení včetně montáže	3 770,0 Kč
Osazení sloupků a úchytlů	72 040,0 Kč
Demontáž a likvidace svislého dopravního značení	6 480,0 Kč
Odstranění sloupků a úprava povrchu chodníku	14 560,0 Kč
Dopravně inženýrská opatření - zpracování, projednání a realizace	0,0 Kč
Výměna patky (demont.+mont.+mat.)	10 790,0 Kč
<b>Celkový součet</b>	<b>104 057,6 Kč</b>

Součet více a méně práce dle dokumentace skut.provedení



**Signistav**® Signistav s.r.o.

Na Návsí 3, 373 61 Hrděj

Mobil 602 403 383

IČ 260 72 700 • DIČ CZ260

**Vodorovné dopravní značení (VDZ)**

Barva VDZ	Výměra [m <sup>2</sup> ]	Cena [m <sup>2</sup> ]	Celková cena
Bílá	-83,288	228,0 Kč	-18 989,7 Kč
Modrá	-15,875	228,0 Kč	-3 619,5 Kč
Žlutá	35	360,0 Kč	12 559,5 Kč
Černá - zátěr	20	228,0 Kč	4 446,0 Kč
<b>Celkem vodorovné dopravní značení</b>			<b>-5 603,7 Kč</b>
Dopravní zařízení	Jednotek [m/ks]	Cena za jednotku	Celková cena
Zpomalovací polštáře 1,8 x 2,0 m	0	24 957,0 Kč	0,0 Kč
<b>Celkem dopravní zařízení - včetně montáže!!!</b>			<b>0,0 Kč</b>
	Plocha výbrusu [m <sup>2</sup> ]	Cena [m <sup>2</sup> ]	Celková cena
Výbrus	8,25	245,0 Kč	2 021,3 Kč
<b>Celkem dopravní zařízení</b>			<b>2 021,3 Kč</b>

Svislé dopravní značení (SDZ)

Číslo značky dle 294/2015	Číslo značky v situaci	Název značky + popis	Celkem značek (ks)	Cena za dopravní značku	Počet montáží				Cena za montáž včetně montážního materiálu				Celková cena
					Montáž na samostatný sloupek	Montáž na sloup veřejného osvětlení	Montáž na dvojitý sloupek	Montáž na sloup trakčního vedení	Montáž na samostatný sloupek	Montáž na sloup veřejného osvětlení	Montáž na dvojitý sloupek	Montáž na sloup trakčního vedení	
B1	B1	Zákaz vjezdu všech vozidel (v obou směrech)		1 005,0 Kč					280,0 Kč	340,0 Kč	460,0 Kč	340,0 Kč	0,0 Kč
B2	B2	Zákaz vjezdu všech vozidel		1 005,0 Kč	-1	-1			280,0 Kč	340,0 Kč	460,0 Kč	340,0 Kč	-620,0 Kč
B20a	B20A30	Nevyšší dovolená rychlost		1 005,0 Kč					280,0 Kč	340,0 Kč	460,0 Kč	340,0 Kč	0,0 Kč
B24a	B24A	Zákaz odbočení vpravo		1 005,0 Kč	-2	1			280,0 Kč	340,0 Kč	460,0 Kč	340,0 Kč	-220,0 Kč
B24b	B24B	Zákaz odbočení vlevo		1 005,0 Kč					280,0 Kč	340,0 Kč	460,0 Kč	340,0 Kč	0,0 Kč
B28	B28	Zákaz zastavení	1	1 005,0 Kč	1	1			280,0 Kč	340,0 Kč	460,0 Kč	340,0 Kč	1 625,0 Kč
C2a	C2A	Přikázaný směr jízdy přímo		1 005,0 Kč	0	0			280,0 Kč	340,0 Kč	460,0 Kč	340,0 Kč	0,0 Kč
C2b	C2B	Přikázaný směr jízdy vpravo		1 005,0 Kč	-1				280,0 Kč	340,0 Kč	460,0 Kč	340,0 Kč	-280,0 Kč
C2c	C2C	Přikázaný směr jízdy vlevo		1 005,0 Kč					280,0 Kč	340,0 Kč	460,0 Kč	340,0 Kč	0,0 Kč
C2f	C2F	Přikázaný směr jízdy vpravo a vlevo		480,0 Kč					280,0 Kč	340,0 Kč	460,0 Kč	340,0 Kč	0,0 Kč
E1	E1 500x150	Text – 500 x 150 mm – viz detail		480,0 Kč	-4				280,0 Kč	340,0 Kč	460,0 Kč	340,0 Kč	-1 120,0 Kč
E13.ú	E13M ZPS-úsek	Text – 500 x 150 mm – viz detail		480,0 Kč	-2	-3			280,0 Kč	340,0 Kč	460,0 Kč	340,0 Kč	-1 580,0 Kč
E13	E13M01 500x150	Text – 500 x 150 mm – viz detail		480,0 Kč					280,0 Kč	340,0 Kč	460,0 Kč	340,0 Kč	0,0 Kč
E13	E13S02 500x300	Text – 150 x 500 mm – viz detail		480,0 Kč				-1	280,0 Kč	340,0 Kč	460,0 Kč	340,0 Kč	-340,0 Kč
E13	E13S03 500x300	Text – 500 x 300 mm – viz detail		695,0 Kč					280,0 Kč	340,0 Kč	460,0 Kč	340,0 Kč	0,0 Kč
E13	E13V03 500x500	Text – 500 x 500 mm – viz detail		780,0 Kč	-2	-3			280,0 Kč	340,0 Kč	460,0 Kč	340,0 Kč	-1 580,0 Kč
E13	E13V05 500x500	Text – 500 x 500 mm – viz detail		780,0 Kč					280,0 Kč	340,0 Kč	460,0 Kč	340,0 Kč	0,0 Kč
E13	E13V07 500x500	Text – 500 x 500 mm – viz detail	5	780,0 Kč	5				280,0 Kč	340,0 Kč	460,0 Kč	340,0 Kč	5 300,0 Kč
E3B	E3B	Vzdálenost (nápis)		320,0 Kč					280,0 Kč	340,0 Kč	460,0 Kč	340,0 Kč	0,0 Kč
E8b	E8B	Průběh úseku		345,0 Kč	-1	1			280,0 Kč	340,0 Kč	460,0 Kč	340,0 Kč	60,0 Kč
E8c	E8C	Konec úseku		345,0 Kč					280,0 Kč	340,0 Kč	460,0 Kč	340,0 Kč	0,0 Kč
E8d	E8DLO	Úsek platnosti	2	345,0 Kč	-1				280,0 Kč	340,0 Kč	460,0 Kč	340,0 Kč	410,0 Kč
E8d	E8DPQ	Úsek platnosti	1	345,0 Kč	2				280,0 Kč	340,0 Kč	460,0 Kč	340,0 Kč	905,0 Kč
E8e	E8E	Úsek platnosti		345,0 Kč					280,0 Kč	340,0 Kč	460,0 Kč	340,0 Kč	0,0 Kč
E8e	E8E0	Úsek platnosti		348,0 Kč					280,0 Kč	340,0 Kč	460,0 Kč	340,0 Kč	0,0 Kč
IP10b	IP10BP	Návěst před sloupem pozemní komunikací		695,0 Kč					280,0 Kč	340,0 Kč	460,0 Kč	340,0 Kč	0,0 Kč
IP12	IP12	Vyhrazené parkoviště		726,0 Kč	1				280,0 Kč	340,0 Kč	460,0 Kč	340,0 Kč	280,0 Kč
IP12.bl	IP12bl	Vyhrazené parkoviště – kolmé stání vlevo		726,0 Kč					280,0 Kč	340,0 Kč	460,0 Kč	340,0 Kč	0,0 Kč
IP12.bp	IP12bp	Vyhrazené parkoviště – kolmé stání vpravo		726,0 Kč					280,0 Kč	340,0 Kč	460,0 Kč	340,0 Kč	0,0 Kč
IP12.c	IP12.c	Vyhrazené parkoviště – podélné stání		726,0 Kč	-5	2		-1	280,0 Kč	340,0 Kč	460,0 Kč	340,0 Kč	-1 060,0 Kč
IP12.O	IP12O	Vyhrazené parkoviště pro vozidla s označením O1 (bez rezervy)		726,0 Kč	-1				280,0 Kč	340,0 Kč	460,0 Kč	340,0 Kč	-280,0 Kč
IP12.O	IP12O Počet	Vyhrazené parkoviště pro vozidla s označením O1 (bez rezervy) s počtem stání		726,0 Kč					280,0 Kč	340,0 Kč	460,0 Kč	340,0 Kč	0,0 Kč
IP13c	IP13c	Parkoviště s parkovacím automatem		726,0 Kč	-2				280,0 Kč	340,0 Kč	460,0 Kč	340,0 Kč	-560,0 Kč
IP13c.bl	IP13c.BL	Parkoviště s parkovacím automatem – kolmé stání vlevo		726,0 Kč					280,0 Kč	340,0 Kč	460,0 Kč	340,0 Kč	0,0 Kč
IP13c.bp	IP13c.BP	Parkoviště s parkovacím automatem – kolmé stání vpravo		726,0 Kč					280,0 Kč	340,0 Kč	460,0 Kč	340,0 Kč	0,0 Kč
IP13c.c	IP13c.C	Parkoviště s parkovacím automatem – podélné stání		726,0 Kč	1	-5			280,0 Kč	340,0 Kč	460,0 Kč	340,0 Kč	-1 420,0 Kč
IP13c.dl	IP13c.DL	Parkoviště s parkovacím automatem – kolmé stání na chodníku vlevo		726,0 Kč	1				280,0 Kč	340,0 Kč	460,0 Kč	340,0 Kč	280,0 Kč
IP19	IP1901	Řídicí pruhy (R,R)		2 994,0 Kč					280,0 Kč	340,0 Kč	460,0 Kč	340,0 Kč	0,0 Kč
IP4b	IP4B	Jednosměrný provoz		695,0 Kč	0				280,0 Kč	340,0 Kč	460,0 Kč	340,0 Kč	0,0 Kč
IZ6a	IZ6a	Pěší zóna		2 994,0 Kč					280,0 Kč	340,0 Kč	460,0 Kč	340,0 Kč	0,0 Kč
IZ6b	IZ6b	Konec pěší zóny		2 994,0 Kč					280,0 Kč	340,0 Kč	460,0 Kč	340,0 Kč	0,0 Kč
IZ8a	IZ8AM B20A30 B29	Zóna s dopravním omezením – Tempo 30, Zákaz stání		2 994,0 Kč					280,0 Kč	340,0 Kč	460,0 Kč	340,0 Kč	0,0 Kč
IZ8b	IZ8BM B20A30 B29	Konec zóny s dopravním omezením – Tempo 30, Zákaz stání		2 450,0 Kč					280,0 Kč	340,0 Kč	460,0 Kč	340,0 Kč	0,0 Kč
P2	P2	Hlavní pozemní komunikace	1	695,0 Kč	1	1			280,0 Kč	340,0 Kč	460,0 Kč	240,0 Kč	1 315,0 Kč
P4	P4	Dej přednost	1	875,0 Kč	2				280,0 Kč	340,0 Kč	460,0 Kč	240,0 Kč	1 435,0 Kč
E13	E13 500x700	Text – 500 x 700 mm	1	940,0 Kč	1				280,0 Kč	340,0 Kč	460,0 Kč	240,0 Kč	1 220,0 Kč
<b>Celkem</b>			<b>12</b>		<b>-7</b>	<b>-6</b>	<b>0</b>	<b>-2</b>					<b>3 770 Kč</b>

\* Zónové dopravní značení IZ8a,b ve zmenšeném provedení na samostatném sloupku

## Sloupky pro svislé dopravní značení

Druh sloupku	Počet sloupků/nástavců [ks]	Cena za sloupek/nástavec	Cena za instalaci (osazení)	Celková cena
Osazení samostatného sloupku 3,5 m, prům. 70 mm	32	1 220,0 Kč	980,0 Kč	70 400,0 Kč
Osazení dvojitého sloupku 3,5 m, prům. 70 mm		2 440,0 Kč	1 840,0 Kč	0,0 Kč
Nástavec (1,5m)		944,0 Kč	420,0 Kč	0,0 Kč
Nástavec (1,5m) na stávající sloupky*	1	1 220,0 Kč	420,0 Kč	1 640,0 Kč
<b>Celkem</b>				<b>72 040,0 Kč</b>

\*Nástavce na stávající sloupky osazené větším počtem SDZ

Výměna patky (demont.+mont.+mat.)	13	580,0 Kč	250,0 Kč	10 790,0 Kč
-----------------------------------	----	----------	----------	-------------

## Rušené svisté dopravní značení

Číslo značky dle 294/2015	Číslo značky v situaci	Název značky + popis	Celkem značek [ks]	Počet demontáží				Cena za montáž včetně montážního materiálu					Celková cena	
				Demontáž ze samostatného o sloupku	Demontáž ze sloupu veřejného osvětlení	Demontáž z dvojitého sloupku	Demontáž ze sloupu trakčního vedení	Demontáž konzoly	Demontáž ze samostatného o sloupku	Demontáž ze sloupu veřejného osvětlení	Demontáž z dvojitého sloupku	Demontáž ze sloupu trakčního vedení		Demontáž konzoly
A12	A12	Děti							180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	0,0 Kč
B1	B1	Zákaz vjezdu všech vozidel (v obou směrech)							180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	0,0 Kč
B11	B11	Zákaz vjezdu všech motorových vozidel							180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	0,0 Kč
B13	B13	Zákaz vjezdu vozidel, jejichž okamžitá hmotnost přesahuje vyznačenou mez							180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	0,0 Kč
B20A	B20A30	Nevyšší dovolená rychlost 30 km/h							180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	0,0 Kč
B24A	B24A	Zákaz odbočování vpravo	-1	0					180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	0,0 Kč
B24B	B24B	Zákaz odbočování vlevo							180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	0,0 Kč
B25	B25	Zákaz otáčení							180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	-180,0 Kč
B28	B28	Zákaz zastavení	-1	-1					180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	-180,0 Kč
B29	B29	Zákaz stání	-1	-1					180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	-180,0 Kč
C1	C1	Kruhový objezd	-1	-1					180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	-180,0 Kč
C2a	C2A	Přikázaný směr jízdy přímo							180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	0,0 Kč
C2f	C2F	Přikázaný směr jízdy vpravo a vlevo							180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	0,0 Kč
C3a	C3A	Přikázaný směr jízdy zde vpravo							180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	0,0 Kč
E1	E1 500x150	Počet	1	4					180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	720,0 Kč
E1	E1 500x500	Text, malý							180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	0,0 Kč
E13M	E13M01 500x150	Text, velký		1					180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	180,0 Kč
E13S	E13S02 500x300	Text, malý	1	1					180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	180,0 Kč
E13V	E13V	Text, střední	-5	8					180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	1 440,0 Kč
E13V	E13V05 500x500	Text, velký		7					180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	1 260,0 Kč
E21	E21S	Nebezpečí odtahu, střední tabulka							180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	0,0 Kč
E2b	E2B	Tvar křížovky							180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	0,0 Kč
E2b	E2B0	Tvar křížovky							180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	0,0 Kč
E3a	E3AM	Vzdálenost							180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	0,0 Kč
E3b	E3B	Vzdálenost							180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	0,0 Kč
E7b	E7BP	Směrová šipka, vpravo							180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	0,0 Kč
E7	E7P	Směrová šipka	-2	2					180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	360,0 Kč
E8a	E8A	Začátek úseku							180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	0,0 Kč
E8c	E8C	Konec úseku							180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	0,0 Kč
E8d	E8DL	Úsek platnosti, vlevo	-3	4					180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	720,0 Kč
E8d	E8DL0	Úsek platnosti, vlevo							180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	0,0 Kč
E8d	E8DP	Úsek platnosti, vpravo							180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	0,0 Kč
E8d	E8DP0	Úsek platnosti, vpravo							180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	0,0 Kč
E8e	E8E	Úsek platnosti							180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	0,0 Kč
E9	E9NAKL	Druh vozidla							180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	0,0 Kč
IP10b	IP10BP	Návěst před sjezdu pozemní komunik							180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	0,0 Kč
IP11a	IP11A	Parkoviště	-2	2					180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	360,0 Kč
IP11b	IP11B.P	Parkoviště (kolmé nebo šikmé stání)							180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	0,0 Kč
IP11c	IP11C	Parkoviště (podélné stání)	1	1					180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	180,0 Kč
IP11d	IP11D.P	Parkoviště (stání na chodníku kolmé nebo šikmé)							180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	0,0 Kč
IP12	IP12	Vyhrazené parkoviště	-5	7					180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	1 260,0 Kč
IP12.O	IP12.O RESERVE	Vyhrazené parkoviště pro vozidla s označením O1 (s rezervou)							180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	0,0 Kč
IP13b	IP13B	Parkoviště s parkovacím kotoučem							180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	0,0 Kč
IP13c	IP13C	Parkoviště s parkovacím automatem		2					180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	360,0 Kč
IP13e	IP13E	Parkoviště K+R	-1	1					180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	180,0 Kč
IP19	IP1904	Radící pruhy (L,P)							180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	0,0 Kč
IP19	IP1908	Radící pruhy (LR,R)							180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	0,0 Kč
IP4b	IP4B	Jednosměrný provoz		1					180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	180,0 Kč
IP6	IP6	Přechod pro chodce							180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	0,0 Kč
IZ8av	IZ8AV B20A30	Zóna s dopravním omezením – Tempo 30							180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	0,0 Kč
IZ8bv	IZ8BV B20A30	Konec zóny s dopravním omezením – Tempo 30							180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	0,0 Kč
P2	P2	Hlavní silnice	-1						180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	0,0 Kč
P3	P3	Konec hlavní silnice							180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	0,0 Kč
P4	P4	Dej přednost v jízdě!	-2	-1					180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	-180,0 Kč
P6	P6	Stůj, dej přednost v jízdě!							180,0 Kč	160,0 Kč	240,0 Kč	160,0 Kč	320,0 Kč	0,0 Kč
<b>Celkem</b>			<b>-22</b>	<b>36</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>180,0 Kč</b>	<b>160,0 Kč</b>	<b>240,0 Kč</b>	<b>160,0 Kč</b>	<b>320,0 Kč</b>	<b>6 480,0 Kč</b>



**Rušené sloupky svislého dopravního značení**

Druh sloupku	Počet sloupků [ks]	Cena za odstranění	Celková cena
Samostatný	28	520,0 Kč	14 560,0 Kč
Dvojitý		1 040,0 Kč	0,0 Kč
<b>Celkem</b>			<b>14 560,0 Kč</b>

--

---

## Změnový list č. 2

**Akce: Doprava v klidu - parkovací zóny, České Budějovice**

Popis:

Vícepráce na základě pochůzek dne 23 a 25. 4. 2018 a 18. 5. 2018 po dotčeném území. Úpravy dle požadavků SVS, IO, ODaSH. Kontrola označení tarifů, úpravy provedeného značení na základě poznatků z probíhajícího provozu a připomínek HZS. Soupis změn potvrzen ODaSH 13. 6. 2018

Celková cena

88 962,44 Kč bez DPH

Zhotovitel:

**Signistav**® Signista  
Na Návsí 3, 373 61 Hrděj  
Mobil 602 403 383  
IČ 260 72 700 • DIČ CZ260



Změna závěru - obj. nové vícepráce mimo PD - zápis pochůzky 23. a 25.4.2018, 18.5.2018 a dodatek

	Ulice	čp	popis	pozn. reafirace	bříá m <sup>2</sup>	bříá m <sup>2</sup> /kč	kč	černá m <sup>2</sup>	černá m <sup>2</sup> /kč	kč	modrá m <sup>2</sup>	modrá m <sup>2</sup> /kč	kč	SDZ nově	kč	Doplnění do PD	kč	
1	Riegrova	3	zakončit V10d před P-Rez. "Mascat" nově zhotovit 1x V10e zatřít 3x V10d	5x 12,5/8 2x4 x 12,5/8 3x 2x4 x 25/4	0,625 1	228,0 Kč 228,0 Kč	142,5 Kč 228,0 Kč				6	228,0 Kč	1 368,0 Kč			1	324 Kč	
2	Riegrova	17	2x zakončit u blutě a zatřít V10d	2x 2,25 x25/4 (5,5 x25/4)	1,125	228,0 Kč	256,5 Kč	1,375	228,0 Kč	313,5 Kč						1	324 Kč	
3	Nová	41	zřídít první stání v záhlvu 6m V10d + 2,5 zak.	(6/2) x 2,5 /4	1,375	228,0 Kč	313,5 Kč									1	324 Kč	
4	Nová	6	přidat V10e die PD	-	0			0										
5	Jirovcova	2	zatřít V10d na dlažbě 17,5 a 1 zak. + přidat 1x zak. od Na Sadech	(17,5/2) + 2,5 x25/4 1x 2,5 x25/4	0,625	228,0 Kč	142,5 Kč	2,8125	228,0 Kč	641,3 Kč						1	324 Kč	
6	J.Š.Baara	2	SDZ posl. P-Rez. Před 28.Hjna změna E13 z CBT2 na RC											X6	940,0 Kč	1	324 Kč	
7	J.Š.Baara	2	zatřít 2x V10e za P2	2x4 x25/4				2	228,0 Kč	456,0 Kč						1	324 Kč	
8	J.Š.Baara	9	U Vika zatřít V10d 3,5m + 2x zak.blá 2m	(3,5/2)/4 + 2x2 /4	1	228,0 Kč	228,0 Kč	0,4375	228,0 Kč	99,8 Kč						1	324 Kč	
9	J.Š.Baara	17	u nové garáže zatřít V10d 3m + přidat zak.	(3/2)/4 + 2 x25/4	0,5	228,0 Kč	114,0 Kč	0,375	228,0 Kč	85,5 Kč						1	324 Kč	
10	J.Š.Baara	50	šikmé naproti, zakončit za inv.st. 2x 6m	2x6 25/4	3	228,0 Kč	684,0 Kč									1	324 Kč	
11	Kostelní	4	2x zakončit	2x2,5 25/4	1,25	228,0 Kč	285,0 Kč									1	324 Kč	
12	Skuherského	86	zakončit V10g pro vjezd + zatřít 5m V10g					1,25	228,0 Kč	285,0 Kč	0,625	228,0 Kč	142,5 Kč			1	324 Kč	
13	Skuherského	18a > 16	zatřít 2x samostatně modré zak.	2x2 25/4				1	228,0 Kč	228,0 Kč						1	324 Kč	
14	B.Smetany	u Pražská	ve sklepěm konci 1 místo V10d neobnovovat		0			0										
15	B.Smetany	1	SDZ přidat celou sestavu SDZ "T2" u výjezdu z park.											X15	5 026,0 Kč	1	324 Kč	
16	B.Smetany	3	SDZ přidat celou sestavu SDZ "T2" na VO + E8e											X16	3 691,0 Kč	1	324 Kč	
17	B.Smetany	36	"hasiči" změna změny zatřít V10d 10,5m	(10,5/2) 25/4				1,3125	228,0 Kč	299,3 Kč						1	324 Kč	
18	B.Smetany	63	SDZ přidat celou sestavu SDZ "RC" na VO + E8e											X18	3 691,0 Kč	1	324 Kč	
19	B.Smetany	63	do "záhlvu" mezi B.Sm.63 a P-Rez zřídít V10g								2	228,0 Kč	456,0 Kč			1	324 Kč	
20	B.Smetany	69	1 místo V10g nerealizovat - zachovat bez.		0			0										
21	B.Smetany	69 > 67	SDZ přesun celé sestavy SDZ "RC" na konec trávníku u čp.67											X21	1 810,0 Kč	1	324 Kč	
22	B.Smetany	40-42	SDZ přidat celou sestavu SDZ "RC" na VO + E8e											X22	3 691,0 Kč	1	324 Kč	
23	Fr.Šrámka	Pal.nám.	odstranit 1.místo, zřídít nové V13 (stín) přes	20*25/4 + 22*50/2 a 6*25/4	16	228,0 Kč	3 648,0 Kč	1,5	228,0 Kč	342,0 Kč						1	324 Kč	
24	Fr.Šrámka	31	doplnit V10d 6m + začemít zakončení (znů.P-Rez)	(6/2) *25/4 a 2,5 *25/4	0,75	228,0 Kč	171,0 Kč	0,625	228,0 Kč	142,5 Kč						1	324 Kč	
25	Fr.Šrámka	29 > 27	zatřít celý box V10d od vjezdu čp.29 před čp.27	(15/2) *25/4				1,875	228,0 Kč	427,5 Kč						1	324 Kč	
26	Jeremiášova	16 - 26	zrušené, odcitěné V10d zřídít vedle liěrku pouze po čp.26 před trávník	(76/2) + 2x2 *25/4	10,5	228,0 Kč	2 394,0 Kč									1	324 Kč	
+bod 51					<b>Orientační suma částí</b>		<b>40 194,75 Kč</b>	<b>8 607,0 Kč</b>	<b>4 688,25 Kč</b>	<b>598,50 Kč</b>	<b>18 849,00 Kč</b>	<b>7 452 Kč</b>						

polr. 25.4.2018

27	Jírovcova	11	od V12a před fa Prehal po zastávku (konec čp.11) doplnit V10d + 2x zakonč (15/2) + (2,2x2) 25/4	3	228,0 Kč	684,0 Kč											1	324 Kč	
28	Jírovcova	60	Vynechat první dvě místa v zářivu + zakončit, V10g zde neobnovovat	0															
29	Jírovcova	89	zkrátit box V10g aby nezasahoval do průjezdu ul. U Trojice	0															
30	U Trojice	před hangárem	zakončit V10g v zářivu dle PD	0															
31	U Trojice	za PČR	naproti budově SŠ, mezi haly historický vjezd, nyní do zeleně, V10g zřídít park.zářiv pro 3míst 8x 12,5/8						1	228,0 Kč	228,0 Kč						1	324 Kč	
32	U Trojice	1E	vedle velké hist. V12a zakončit P-Rez. Inv. Dle PD	0															
33	Nerudova	28	zřídít vjezd, zatřít V10g a zakončit V10g (V12a účtovná jako změna 01A bez úpr.V10g. 6,5bm čer 25/4 + 2,5bm m 12,5/8		1,7	228,0 Kč	387,6 Kč	0,31	228,0 Kč	70,7 Kč							1	324 Kč	
34	Nerudova	42	SDZ posunout SDZ ke vchodu na začátek V10g	0									0						
35	Nerudova	2685	SDZ (proti čp.50) posun SDZ za vjezd JČU (odskok plotu) + zatřít a pounout V10c 6,5 čer + 2 bm 25/4	0,5	228,0 Kč	114,0 Kč	1,625	228,0 Kč	370,5 Kč					X35	4 100,0 Kč		1	324 Kč	
36	Nerudova	za čp.56	SDZ (za Spartou) u vjezdu do čp.56 začernit 5,5m V10g, pouh na rozhr.plotů + poun SDI 5,5 čer 25/4 + 2,2 mod 12,5/8		1,4	228,0 Kč	319,2 Kč	0,3	228,0 Kč	68,4 Kč				X36	4 100,0 Kč		1	324 Kč	
37	Nerudova	za čp.56	(za Spartou) od zlomu před garáží protáhnout rovně 2,1m a zakončit kolmo na čár. zářív 7m + V10g 6m 7 x 25/4 + 6 12,5/8		1,75	228,0 Kč	399,0 Kč	0,75	228,0 Kč	171,0 Kč							1	324 Kč	
38	Klaricova	16	SDZ odstranit nové SDZ zásobování - celá sestava. V10c zachovat a odstranit 5m V10d dle PE		0									X38	880,0 Kč		1	324 Kč	
39	Nádražní	80-81	podélná V10g chybí + inv.stání V10g zakončit vedle červené dlažby		0														
40	Nádražní	76-77	zakončit V10g vedle červené dlažby		0														
41	J.Plachty	46	zrušit jedno podélné stání z bohu kolmých boxů mimo modrý box - zatřít 4m bíl 4 25/4		1	228,0 Kč	228,0 Kč										1	324 Kč	
42	J.Plachty	naproti 48	výbna na novém asfaltu VYBROUSIT 8,2m V10g a zakončit 8,2 25/4 + 2 mod 12,5/8		2,05	245,0 Kč	502,3 Kč	0,25	228,0 Kč	57,0 Kč							1	324 Kč	
43	Klaricova	4	"Pelc" zakončit V10g před V12a p.Pelce (V12a pouze 4,8m)		0														
44	Klaricova	u čp.1	SDZ Bude zrušeno podélné parkování 8 míst za šikmým parkováním - viz "04-ZměnaF"		14,5	228,0 Kč	3 306,0 Kč							X44	1 060,0 Kč		1	324 Kč	
45	K.Weise	10	zatřít inv. - zatřít 2,5m - přiklat V10d 8,5 1 <sup>2</sup> + 2,5 25/4 + (8,5/2) 25/4	1,02	228,0 Kč	232,6 Kč	1,625	228,0 Kč	370,5 Kč								1	324 Kč	
46	Dr.Tůmy		Za rohem B.Smetany 8 doplnit symbol Inv. dle PD		0														
47	Lipenská	35	Zmenšit neoprávněné V12a a zřídít stání V10d: A) směr od Pekárenské k Rudolf., prodloužit V10d o 3,5bm ke žluté u kanálu zatřít 2,5m zakončení + nové zakončit 2,5m * Pokračuje dál 4,4m vjezd po modrý flek na asf. - neobnovovat V12a B) doplnit V10d 4,5m + 2x 2,5m zakončení mezi vjezdy * Nechat vjezd po okraj fasády domu - V12a neobnovovat C) doplnit V10d 3,8m + 1 nové 2,5m zakončení a zatřít 2x 2,5 staré zakončen	0,9 0,625 1,2 1,1	228,0 Kč 228,0 Kč 228,0 Kč 228,0 Kč	205,2 Kč 142,5 Kč 273,6 Kč 250,8 Kč	0,625 0,625 0,625 0,625	228,0 Kč 228,0 Kč 228,0 Kč 228,0 Kč	142,5 Kč 142,5 Kč 142,5 Kč 142,5 Kč								1	324 Kč	
48	Lipenská	naproti 12	SDZ demontáž sestavy se sloupku a překládku zpět na VO doplnit 6m V10d + 2x 2,3m zakončení (6/2)H4,6 25/4 (doplnění 1 stání před vjezdem rozestavěného, místo Šimkové)	1,9	228,0 Kč	433,2 Kč								X48	2 080,0 Kč		1	324 Kč	
49	Otakarova (Skuherského - Rudolfovská)		VDZ ponechat ve stávající poloze a stavu - Tedy doplnit zbývající přerušené činnosti a dále neobnovovat. Realizaci upravit podle poslední požadované změny "11-Změny E -Otakarova_HZS_v3"															1	324 Kč
50	Pekárenská (Otakarova - K.Weise)		Neobnovovat VDZ zničeno probíhající stavbou a jejím zázemím.															1	324 Kč

Orientační suma k č. řádku 48 373,74 Kč 2 335,9 Kč 6 168,05 Kč 595,08 Kč 12 220,00 Kč 4 860 Kč





